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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO CORREA PALACIO

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 32,092,574 6,270,444 38,363,018 6,307,521 6,307,548 32,055,470 16.44%

05919 919 32,092,574 6,270,444 38,363,018 6,307,521 6,307,548 32,055,470 16.44%

059190509 GIRARDOT 32,092,574 6,270,444 38,363,018 6,307,521 6,307,548 32,055,470 16.44%

059190509105001006483INST EDUC RODRIGO CORREA PALACIO 32,092,574 6,270,444 38,363,018 6,307,521 6,307,548 32,055,470 16.44%

05919050910500100648301RECURSOS PROPIOS 1,320,000 883,371 2,203,371 920,448 920,475 1,282,896 41.77%

0591905091050010064830111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000 37,051 37,051 112,949 24.70%

0591905091050010064830111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,169,000 1,169,000   1,169,000 0.00%

0591905091050010064830112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 26 53 947 2.60%

0591905091050010064830112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  883,371 883,371 883,371 883,371 100.00%

05919050910500100648302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD30,772,574 5,386,193 36,158,767 5,386,193 5,386,193 30,772,574 14.90%

05919050910500100648302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 30,732,574 30,732,574   30,732,574 0.00%

0591905091050010064830212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad40,000 40,000   40,000 0.00%

0591905091050010064830212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,386,193 5,386,193 5,386,193 5,386,193 100.00%

05919050910500100648303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  879 879 879 879 100.00%

0591905091050010064830312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  879 879 879 879 100.00%

05919050910500100648304PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1 1 1 1 100.00%

0591905091050010064830412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1 1 1 1 100.00%
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05 CASTILLA 32,092,574 6,270,444 38,363,018 2,334,219 1,167,110 1,167,109 1,167,110 36,028,799 6.08%

05919 919 32,092,574 6,270,444 38,363,018 2,334,219 1,167,110 1,167,109 1,167,110 36,028,799 6.08%

059190509 GIRARDOT 32,092,574 6,270,444 38,363,018 2,334,219 1,167,110 1,167,109 1,167,110 36,028,799 6.08%

059190509105001006483 INST EDUC RODRIGO CORREA PALACIO32,092,574 6,270,444 38,363,018 2,334,219 1,167,110 1,167,109 1,167,110 36,028,799 6.08%

05919050910500100648301 RECURSOS PROPIOS 1,320,000 883,371 2,203,371 883,371 883,371 1,320,000 40.09%

05919050910500100648301212020200701Servicios financieros y servicios conexos5,000 5,000 5,000 0.00%

05919050910500100648301212020200801Remuneración servicios técnicos 1,315,000 1,315,000 1,315,000 0.00%

05919050910500100648301212020200802Prestación de servicios profesionales 883,371 883,371 883,371 883,371 100.00%

05919050910500100648302 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD30,772,574 5,386,193 36,158,767 1,450,848 1,167,110 283,738 1,167,110 34,707,919 4.01%

05919050910500100648302212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,767,574 8,767,574 8,767,574 0.00%

05919050910500100648302212020200701Servicios financieros y servicios conexos5,000 5,000 5,000 0.00%

05919050910500100648302212020200801Remuneración servicios técnicos 2,500,000 3,935,345 6,435,345 6,435,345 0.00%

05919050910500100648302212020200802Prestación de servicios profesionales9,000,000 1,450,848 10,450,848 1,450,848 1,167,110 283,738 1,167,110 9,000,000 13.88%

05919050910500100648302212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

059190509105001006483022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

05919050910500100648302232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

05919050910500100648303 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 879 879 879 0.00%

05919050910500100648303212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 879 879 879 0.00%

05919050910500100648304 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1 1 1 0.00%

05919050910500100648304212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1 1 1 0.00%
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